s EPHEBARE"
= .?. 18
B Rx
(" FE]
1. Mo LDH isozyme [T T B . F 3N YN #L (1)
‘ 7 B & HW & B A ﬁﬁi BA
2 whiin _
2. kw—X7kF— FEKKBEKICLSHE R KK -E ﬂ: £ HE BwR oo(9)
RNA oMK EE o®E K- ¥ EAER-EHF %
3. PR/ KBECEBET NPT —¥OSEE LA KK E ﬂ: F MR A -+ (15)
TEE R A
(BEESKBHPESRIBRDR]
1. JF catalase isozyme {CB84 B HFSE IR K-EH- AR GH FE-ELARAE®-(2])
—ELBASEKICX 55 BZ%’EFP:L\&D =R fsE-£R B
T— #l —8
2. B-N-Acetylgucosaminidase OFFZE, #Ficz0 B E K -BEEK L L FBEILF - (22)
isozyme (T2 >T HEEEK - g« 2L RE B®
3. ¥y 3R7 7 E—¥0T74 V¥4 AiKBET HEREEA-PHEELE R OBR-BI OB(24)
A% . z  EE
4 EEHEHEGONE LDH 741 s B K E-H & B &k ®=E-=Z% 5 (26)
2T . WA BBk BN
Rk
5. E“E“Bﬁl&}@g@fﬂ%& IDH7Av 9441 B K-E-H & B &#Fk RE-Z£ 5B-(27)
DT (E2H) WA BeRE B
. A EA R B
6. H- k (GE3#H) B K-E-BE & # &k ®E-Z£ BHE--(28)
WA e If B
A
7. WA LDH 74 v 94 20K, DFP di- B KK & B H#E H-=d HA--(28)
isopropylfluorophosphate) @;:,,% 415 d &2F Bi
8. HRRIRFHKRBICE D %2 BRIFMAME D LDH  HiRpJumhs - %U’*ﬂ ER & KR$  BL(29)
isozyme D> T (#iiE) = K #H K<E
i moe & it WE I— i
9. 1M amylase isozyme QRIE REXTEK-7H EN<32bE fI—(31)
10. #kikEh#) amylase isozyme QESAMEMHE = L+ R A & EE R - (32)
ERZZK-E9F HE & :
Il #kikE)HD amylase isozyme OFFE (V) 8 HERF X K-&£4%¥ HE 8 (33)
IC corbicula & @ amylase isozyme ({Z-D1>T
12. gRSHRtRTFoT v s ~¥o7T4y 0O KE-& ¥ HE FRE-FH TE-(33)
FA LTDT W WRML . A &g
FAIE AR
13. FMHENBERRCNERRFOSHRARICD  FEMIIEK - F3WE 3 HW- LR 5L (34)
T B ek - R RE
RR BUR < & Tl
g BhE-ah Fo
vk EfE e A ¥
ML EREA - Bk BLAE
HH GEM
EHMHENEKR-EEY #KHEFREFE
RATEDSREN KRE EE



14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

25.

26.

27.
28.

29.
30.

31

32,

33.

34.

35.

36.

37.

38,

v | [ S-naphthylacetate esterase jCBid 5%
W

T2 YT 3 PP EROIREELER
DERERIBE
LFEBE M ORI RIKEI T £ BT
(B

ﬁ?ﬁ?"ﬁt’rﬁ%ﬁﬁ Lo MEEOERICET 55
%25 PLBIR (ay-antitrypsin, haptogl—

obln, a,-macroglobulin) O#E & FDIEH A

Single radial immunodifiusion jz & A¥itkil
DHIE

T4 BE NS OR SRR DK

DRIFICOHT GBI
E5 v 7 OFREAIC DT —

MEFEAEICETAHE
< HSRMOESEIEE HOBR—

BEBICBIAEEMBEASEEICDHLT

kL & cellulose acetate 3 {C & B fiFE Dk
EaEOER

# L > cellulose acetate f&, Serometrics &
Sartorius jT DT

Cellogel # X 05 polyacrylamide gel disc
electrophoresis {C¥ 1) % cholinesterase ZFHH
OB

BRTAFF—CEZOT L R 7 REIBICK
BT

%z}i%”%ﬁtﬁz‘%‘&tck BYRRIVAF RO
AKBROZFEHE-EOEEE O R ELEN
mE Gl

ANOFEWHBRES BEOSHT (E2H)

BIREEERTE - 2 Z HEHH (AMPS) R Y 7
YT I B EKENC DT

BEEEOMELERET I /B E3H)

Polyacrylamide gel & K ikEkiC L 2 BilH
@&EEKomf@Mn(%lﬁ)

BHAB IUBREAEORIELENI LT
LRSI
ABEARTF B LONRLHRED gel Filik
BLUSESSEZRICK 250 R

e —R T F— FEERORES 0T
)OS EEE (£D3)
INRERBICB O ARRES = 7)) Vil

e F BREICED 5 RE

(Imimunoplate #k)

ra7y s OES

REREQMERE w7 Vil

£ K-E-IlHAH®
HREEK B8 FE
% KRk B %

FERIER « BPRIRE
FEMILERX « 538 1 H

¥ K-E-ml & *¥

® KEB-m & *¥

- E % A it

AURHEERIER - BT

it
Bt

N
o
iz

P

o oR
wﬁM;@

s
OB A

#* FHE FE B
R sk A
s

il

¥
E -

—

=
N 7

WA K- - e 2

HEE®EK-- &%

AEAK - B - BRIRTRE

HEREKX-ERAH
R K #® K-k
J[:) Bf . 55 4&
HRAK K% 14H
BT HY Y & —
# i

& B -

LEBERK-EELAAH

LEEX - F1AH

AL BE K - R B AR

%k'[ﬁ‘ﬁﬁiﬁ #

Ke-/h B #H
xe A7 S
x

H
H
B < R &

-
‘-

HEKE-BLH R

R ICR

RA &l
BREE wE - &

&m| EB - P

ELtEs

iy
HH

LizEin
#H
RE

1« 2]
%6

.58
Hift - Hil B
B KARES
B
e
EIfEmT
o
B T4

Bk

£

K% BT-Bk &
b rKBA R

eliEi

NI BA

I BA

B B IR
fTA E¥ Y
BE - 3b)]
m% & - ki
A E LA -
whH M-
ZE =
pl:
ig - B
£ - BBk
T KN
o— « B
iR« IR

HE-BH %R
=

Wk« WA ER

gL
Ed

Fift « FIHERT
(=8
BT

e
- (52)

AF-

—nE HE

(36)
(38)
(38)

(39)

(41)
(43)
(46)

(30)

(51)

.(55)

~(56)

- (58)

.-(58)

(6l)

(62)
(65)

(67)

..(68)

o (70)

o (70)

(72)

e (72)

%.(73)

o (74)



39.
40.
41.
42.

43.
v 7Y e (857 8)

44.

45,

46.
47.
48.

49.
50.

51

52.

53.
54.

55.

56.

57.

BEBICBUIAEHAZ YT VR (770~
EREREEE ROMT)

BHEBE By Vo7 v

RERICHET I
EE2H) EEERTOEHITOLT

Bence-Jones BB #41& 1T 35 1+ 3 fip-globulin
OHEITONT

BALB/C = g 2t B 2B B RE 7

UFU

H%TV»# PERIRAE R &2 7
/§§®ﬁ§$M§ﬁmomf

at T3
bFY
E1-
MR E S EIEIC BT AR
e

| &

Mg R TBHBEF ORI >H»T—

13
ngﬁ$Ci5mFEE%WE®ﬁﬁ

e
) B4 B¥EQM

J&
I
i

BEASECE L ETRYIEHREORE

R A L MBS

Zou—vHERr-v 7)) YMEICETA
B

5% L OERLIEEIC %17 5 17 Haptog-
lobin BIG3-#51T-DU>T

Bk EF B HR L RE
Igg?mmmmmmﬁféﬁﬁ%ﬁ$%ﬁﬁ
(€

RIFTRECE S MEEE R
B4 7)) ~F

BEREICE ) 5 MEEEE R SE
Q) FkEFEOES

ICBEg 50t

WERICE T 2P (3 I #)

as-macroglobulin 0§ R A44L 2 P ZE,

MHE~ b iEAPEEE hemopexin OE & & %
BEOEH

EIMBRKBELBRENRE

(=

&)

wHBK-E-E2AH

TEXRX-E-EIAR

Fya~-< UHBHEER
NLX-K-BEIAH

x B 5 WA
BA®BE v &~
i3 K oo # it

HRHHER « AR
HREEEKX - REE
BX-E-W R %R
B ok-E-k B ¥
EK-EH AR

H Ok -8 K W&

oK OE EK
w2 & B ¥
NoEBRSKER

ERKE-H2HH

SEK-E-H3 AR
2 n 5 FeH
LK - B - % 2 AR
B OR TR oR R

I A
M #
Bk B
Bk - BE » SRR E
P BERERE

SERK-E-E2AHH

KR E-EIRH
% — ® ¥ K K
RRERK « Pk » &1L

# - KB

LREXK-E1 AR
FUK-E«E3IAHR

kb 0B - 45 2 SV

AT EE-AE
BLE « BH
XF

Bk« RE
e
ot - FPEF
B - B
FAEAT - BH
BE A
il R
Bo Bh

te 2 KB - Bk
e N
B R
s

B .kl
5

n=

B - B/
B - B

BE -
o mE

B SRR mEn

W AR EEu 5

H

b
Y
Sh
il
2

BE— - ik
WF - B
R

S WE AW HER HUR

Fe . A
® - A

E= I

WE ®

%
AT

W AT .
AMIOT - Mk

KE T

Bl 35 5E

U =S

%7 HES - 56

By 1 7+ B

AE R

INE
BE

KH L

=%k
=

i

W
gz il

&

B
bt

B

F ows

2

:f‘

it

i

s
e Fiwg

~(75)
< (75)
. (78)
- (79)

(79)

-(80)

.- (84)
--(85)
(89)

+(89)

- (91)

-(95)

~(96)

(97)

(98)

(110)

(111)

- (113)

~+(115)



=15 £ ¥ E

E b %

1969 £
5A

U RlER)

FEASEEC L 2 EQEDOSEICDLTO
FLR, : isoenzyme & #FAKAE

WRBERE a7 )

OPZ SLYSEE-2:3=1-10]:4:

. EBERIE—E QCHERICDLT—
2. MmMEEASBEORE

MmEHEEA DK
a-= 7 m a7y yOERK
B-y READEK

6. F—R+Z7YTHE

= &)

l. SEELHEE: (Immunoelectrodiffusion) |
LA WMEBEADERICHT AHE

B
ot
gﬂ.’ﬂ'

[FET

-
I

u R-KB-E3H #

ERR-E-HEIAR
R OKRE-d &

AL R K- FELR R
I B Ko R - 551 P9
& RKE-E2HHR

R R-E-@ Mm &

I B R HE LA R

A ReE-& 1k F

mE R—-RE
PR -

i TR
ERAFEZH
H=H e BEH
@ BT
TR e RE
£S5 AR
W R« B
BE B
K A—HE

F SIS
B
ko
badi

W B®H
ot
&

« K
NG
« Alll

8-

o
EHEE

... (119)

o (127)

-+ (131)
JEFe

(137)

(143)
(149)
(157)

-+-(165)

- (173)

... (185)

.. (191)



	19th_meeting
	14_3
	14_4
	14_5

	14_137

